Директору  МБОУ «Баянгольская СОШ»
                                                                                                  Дондуповой  Екатерине Ракшаевне
                                                                                                               от ________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)
Зарегистрированного по адресу:_________
____________________________________
                                                                                                              (Фактический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить в ____ класс МБОУ «Баянгольская СОШ» моего ребенка

(Ф.И.О..ребенка)
1.Дата рождения ребенка: «____»_______________________________________________________г.
2. Место рождения ребенка: ____________________________________________________________
3. Адрес регистрации ребенка:__________________________________________________________
4. Адрес проживания ребенка:__________________________________________________________
5.Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок:_____________________________________________________________________________
Мать (законный представитель)ребенка:__________________________________________________
1.Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
2.Вид документа, подтверждающего личность_____________________________________________
Серия___________ № _____________кем  и когда выдан ____________________________________
3.Контактный телефон:________________________________________________________________
4.Место работы:______________________________________________________________________
Отец (законный представитель ) ребенка:
1.Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
2.Вид документа, подтверждающего личность____________________________________________
Серия___________ № _____________ кем  и когда выдан __________________________________
3.Контактный телефон:_______________________________________________________________
4.Место работы:_____________________________________________________________________
Ф.И.О. заявителя (подпись заявителя)____________________________________________________
Дата подачи заявления: «______»___________________ 20____г.

Личное дело обучающегося
Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка/копия паспорта
2. Медицинская карта ребенка
3. Полис обязательного медицинского страхования
4. СНИЛС
5. Аттестат об основном общем образовании

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБОУ «Баянгольская СОШ» на обработку персональных данных  моих и моего ребенка, указанных в заявлении. С  Уставом школы, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, с правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

(Ф.И.О. заявителя)(подпись заявителя)
Дата подачи заявления «____»______________________ 20_____г.

                                                                                                            Директору  МБОУ «Баянгольская СОШ»
                                                                                                 Дондуповой  Екатерине Ракшаевне
                                                                                                               от ________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)
Зарегистрированного по адресу:_________
____________________________________
                                                                                                              (Фактический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить в ____ класс МБОУ «Баянгольская СОШ» моего ребенка

(Ф.И.О..ребенка)
1.Дата рождения ребенка: «____»_______________________________________________________г.
2. Место рождения ребенка: ____________________________________________________________
3. Адрес регистрации ребенка:__________________________________________________________
4. Адрес проживания ребенка:__________________________________________________________
5.Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок:_____________________________________________________________________________
Мать (законный представитель)ребенка:__________________________________________________
1.Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
2.Вид документа, подтверждающего личность_____________________________________________
Серия___________ № _____________кем  и когда выдан ____________________________________
3.Контактный телефон:________________________________________________________________
4.Место работы:______________________________________________________________________
Отец (законный представитель ) ребенка:
1.Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
2.Вид документа, подтверждающего личность____________________________________________
Серия___________ № _____________ кем  и когда выдан __________________________________
3.Контактный телефон:_______________________________________________________________
4.Место работы:_____________________________________________________________________
Ф.И.О. заявителя (подпись заявителя)____________________________________________________
Дата подачи заявления: «______»___________________ 20____г.

Личное дело обучающегося
Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка/копия паспорта
2. Медицинская карта ребенка
3. Полис обязательного медицинского страхования
4. СНИЛС

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБОУ «Баянгольская СОШ» на обработку персональных данных  моих и моего ребенка, указанных в заявлении. С  Уставом школы, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, с правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

(Ф.И.О. заявителя)(подпись заявителя)
Дата подачи заявления «____»______________________ 20_____г.

                                                                                                            Директору  МБОУ «Баянгольская СОШ»
                                                                                                  Дондуповой  Екатерине Ракшаевне
                                                                                                               от ________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)
Зарегистрированного по адресу:_________
____________________________________
                                                                                                              (Фактический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить в дошкольную группу (______________________) МБОУ «Баянгольская СОШ» моего ребенка
(Ф.И.О..ребенка)
1.Дата рождения ребенка: «____»_______________________________________________________г.
2. Место рождения ребенка: ____________________________________________________________
3. Адрес регистрации ребенка:__________________________________________________________
4. Адрес проживания ребенка:__________________________________________________________
5.Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок:_____________________________________________________________________________
Мать (законный представитель)ребенка:__________________________________________________
1.Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
2.Вид документа, подтверждающего личность_____________________________________________
Серия___________ № _____________кем  и когда выдан ____________________________________
3.Контактный телефон:________________________________________________________________
4.Место работы:______________________________________________________________________
Отец (законный представитель ) ребенка:
1.Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
2.Вид документа, подтверждающего личность____________________________________________
Серия___________ № _____________ кем  и когда выдан __________________________________
3.Контактный телефон:_______________________________________________________________
4.Место работы:_____________________________________________________________________
Ф.И.О. заявителя (подпись заявителя)____________________________________________________
Дата подачи заявления: «______»___________________ 20____г.

Личное дело обучающегося
Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка/копия паспорта
2. Медицинская карта ребенка
3. Полис обязательного медицинского страхования
4. СНИЛС

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБОУ «Баянгольская СОШ» на обработку персональных данных  моих и моего ребенка, указанных в заявлении. С  Уставом школы, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, с правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

(Ф.И.О. заявителя)(подпись заявителя)
Дата подачи заявления «____»______________________ 20_____г.